destructis, ac incolis et habilatoribus eorum, qui

persecutorum evaserunt gladios , miserabiliter

abductis in pradam, et siibactis jugo abomiiiabilis

servitutis , nomen Domini pollutis blasphemare

labiis non verentur. In quihus tam execrandis et

abominandis operibus, elsi damna gregis deflea-

mus ipsius; personarum tamen excidia anima-

rumque pericula, et contumelias i|)sius Salvatoris

nostri peramplius et amarius deploramus.

a A(l occurrendum itaque damnis, et periculis

obviandum hujusmodi , ac ejusdem Salvatoris

nostri ojiprobria sibi exprobrantium refellenda,

anxia; perscrutationis et sollicitudinis studio re-

media opportuna quaerentes, illud, consideratis

omnibus, provenire potissimum credimus, quod
hujusmodi ordinatio, usquequo super hoc ordi-

nandum duxerimus aliud, inconcusse ac inviola-

bililer observetur. l£t ideo sereiiilatein tuam re-

quirimus et horlamur in Domiiio, illam attente

rogantes , tibique tua; salutis obtcntu pateriiis

affectibus suadentes, quatenus galeas illas, quas
jiixta ordinationem hujusmodi tenere debes, et

quas te tenuisse ac tenere continue ItClanter audi-

mus, teiieas (prout tenes) sufficienti^r armatas, et

prociires omnino, quod in kul. Julii proxiino fu-

' T"iii IV, Rp

papyr. \>. 202.

— - l'ag. 'lO. — ' Ijih. misccll.

turi cum galeis dictorum magistri et convenlus

ac ducis, quibus respective super lioc scribiimis,

in portu civilatis Sniyrnarum, legitimo impedi-

mento cessante, possint auclore Deo invicem con-

venire : ac insuper procuratores tuos cum pleno

et sufficienti mandato ad ordinationem hujusmodi

roborandam, vel innovandam et firmandam aliam

ad Sedem Apostolicam transmittere non postponas,

sicque ipsoruin acceleres et disponas accessum,

quod infra kal. Novembris immediate venturi,

duce Doinino, infaliibiliter hic intersit ; ita quod

ipsis tuis ac magistri et coiiventus necnon ducis

praedictorum nuntiis, (juos ad luijusmodi termi-

num ad eamdcm Sedeiii similiter convocamus,

convenientibus invicem, idem negotium et dispo-

natur utiliter et feliciter dirigatur, dictorumque

Turcorum suh inaiiu Doinini, in conspectu cujus

nou est dilTerentia in mullis liberare vel paucis,

quique molimina iniqua debiiilat, et injustam

polentiam potenter eiiervat, fceda multitudo dis-

pereat, conterantur elata superborum cornua,

elidalur iniquitas, et audaciareprimalur, et fideles

ipsi quietis et pacis dulcedine in id ipsiini, qiiod

est pax et quies vera credenlibus, perfruantur.

Dat. apud Villamnovam Aviii, dioecesis, XII kal.